N/

ASP-CONIAF

ASOCIACION DE SERVIDORES PUBLICOS
ASP-CONIAF
INFORME FINANCIERO
DEL 01/7/23 AL 30/06/24
VALOR EN RD$

DISPONIBILIDAD

GASTOS

Efectivo disponible en el banco al 01/07/23
Cuotas de empleados del 01/07/23 al 31/12/23
Cuotas de empleados del 01/01/24 al 31/06/24
Total Ingresos

Celebracion del dia de los padres 2023

Celebracion de cumpleafios julio-agosto 2023
Celebracion de cumpleafios septiembre-octubre 2023
Compra de bonos para empleados en diciembre 2023
Celebracion de cumpleafios noviembre-diciembre 2023
Celebracion de cumpleafios enero-febrero 2024
Celebracion de cumpleafios marzo-abril 2024
Regalo para agasajar a las madre 2024

Total de Cheques

Cargos Bancarios

Total de Gastos

Disponible al 30/06/2024

DEL CONIAF

36,079.85
30,800.00
36,300.00

L LB B

103,179.85

7,000.00
2,000.00
2,000.00
40,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
13,000.00
70,000.00
3.755.00

IRl R R R R - R -

73,755.00
29,424.85
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